

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2021 m. gegužės 7 d.

Šilutė

Susirinkimas įvyko: 2021 m. gegužės 6 d. 10.30 val.

Susirinkimo pirmininkė: Sonata Dauskartė

Susirinkimo sekretorė: Rasa Bičkauskienė

Susirinkime dalyvavo: Sonata Dauskartė, Aurelija Kalvaitienė, Egidijus Vidrinskas, Rasa Bičkauskienė;

Nuotoliniu būdu dalyvavo: Asta Maigienė, Lijana Jagintavičienė, Ugnė Mauricaitė, Vygantas Stoškus.

Darbotvarkė:

1. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.4 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (toliau Priemonė) įgyvendinimas Šilutės rajono savivaldybėje (pranešėjas R.Bičkauskienė);
2. NVO nario delegavimas į Priemonės paraiškų vertinimo komisiją.

SVARSTYTA:

1. R.Bičkauskienė pristatė Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.4 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (toliau Priemonė) įgyvendinimo Šilutės rajono savivaldybėje aprašą ir jo pakeitimus – šiais metais akcentuojamas bendruomenių rėmimas, ir tik tuo atveju, jei bendruomenės neteikia paraiškų ir lieka seniūnijai skirtų lėšų, paraiškas gali teikti NVO ir religinės bendruomenės. Taip pat informavo, kad Bendruomeninių organizacijų taryba rekomendavo sudaryti paraiškų vertinimo komisiją iš 10 asmenų, iš kurių, vadovaujantis Priemonės aprašu, 50 proc. yra seniūnaičiai, 30 proc. BOT ir/ar NVO tarybos nariai ir 20 savivaldos institucijų deleguoti atstovai. BO taryba delegavo 2 narius ir rekomendavo 1 narį skirti iš NVO tarybos atstovų.

2. NVO nario delegavimas į Priemonės paraiškų vertinimo komisiją.

A.Kalvaitienė pasiūlė į Priemonės paraiškų vertinimo komisiją deleguoti Sonatą Dauskartę, kaip turinčią didelę projektų administravimo ir įgyvendinimo patirtį.

S.Dauskartė pasiūlė Aureliją Kalvaitienę, Asta Maigienė išskėlė savo kandidatūrą pati. Įvykus balsavimui 6 balsai „Už“ Sonatą Dauskartę.

NUTARTA:

1. Deleguoti į Priemonės paraiškų vertinimo komisiją Laučių kaimo bendruomenės pirmininkę Sonatą Dauskartę.

Pirmininkė



Sonata Dauskartė

Sekretorė



Rasa Bičkauskienė